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Piirikuvernöörin joulukuun 2022 kirje 

Hyvät lionit, leot ja puolisot 
 
Toivotan kaikille leijonille, heidän puolisoilleen ja leoille, parempaa 
Hyvää Uutta Vuotta 2023. 
Vuosi 2022 alkaa olla takanapäin ja joulu on vietetty, nyt aika luoda katseet vuoden 2023 toimin-
taan. 
Toimintasuunnitelman yhtenä osana on näkyvyyden lisääminen, M-piiri järjestää lauantaina 
21.1.2023 Porin Puuvilla kauppakeskuksessa näkyväisyys kampanjan, jossa esittelemme toimin-
taamme. Tästä ilmoitetaan erikseen klubeille, jos heillä on mahdollisuus osallistua myös mukaan, 
tilan koko asettaa rajoituksia. 
Tarkoituksemme on näyttää, kertoa kuinka pienillä ja suurilla asioilla voi auttaa ympärillä olevia 
avuntarvitsijoita ja miten helposti toimintaamme pääsee mukaan. 
Olemme joutuneet perumaan parina viime kautena useita tilaisuuksia, yhtenä pitkään odotetun 
Leijonajuhlan, joka saatiin tänä vuonna vihdoin pidettyä Laitilassa. 
Tuleva Leijonajuhla vietetään Porissa Juhlatalo Katariinassa, Mikonkatu 28, lauantaina 14.1.2023 
kello 17. Harvoin pääsemme yhdessä kokoontumaan, joten kaikki joukolla mukaan viettämään 
leppoisaa juhlaa ja yhdessäoloa. Tämä tilaisuus on myös oiva paikka palkita ansioituneita klubien 
lioneita. 
Nyt on hyvä aika suunnitella kevään aktiviteetteja. Kaikki klubien toiminta näkyväksi kaikilla ta-
hoilla, muistakaa myös meidän omat viestintäkanavat. Lähettäkää tarinoita esim. omaan e-leh-
teen ja Lion-lehteen. Näitä juttuja kaivataan ympäri M-piiriä. 
 
 
Klubien sihteereille ja raportoinneista vastaaville, muistattehan raportoida MyLCI:iin joka kuukausi 
jäsentiedot, vaikka ei olisi muutoksia. 
 
MyLCI asioissa neuvontaa antaa Mari-Anna Niemi, sähköposti niemimarianna@gmail.com puh. 

040-0618127 

Klubi asioissa neuvontaa antaa Veli-Matti Wasell, sähköposti vmwasell@gmail.com                        

puh. 040-1587889 

 
Tammikuun teema: 
Koulutus, GLT (kansainvälinen koulutuksen päivä 24.1.), webinaari 26.1.2023 

Uuden jäsenen kansio 
Kun klubiinne on tulossa uusi jäsen ja tarvitsette uuden jäsenen kansion, ole yhteydessä 
allekirjoittaneeseen. Uuden jäsenen kansioita on myös 1. VDG Arja Tuomisella ja 2. 
VDG Jorma Pohjuksella 
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M-piirin kotisivut ja kalenteri 

Piirin kotisivuilla on piirin kalenteri, johon voi ilmoittaa klubin tai muita toimintaan liittyviä tapahtu-

mia, sinne voi halutun päivän kohdalle merkata tapahtuman. Tämä olisi suotavaa, näin saataisiin 

näkymään tapahtumat myös muille lioneille. Kalenteri on helppolukuinen, yhdellä silmäyksellä nä-

kee kuukauden tapahtumat. Salasanan kalenteriin saa Pekka Tuunalta. 

Ohessa linkki suoraan kalenteriin, https://www.lions107m.fi/kalenterit/ 

 

Kauden 2023–2024 piirihallitus 

1.VDG Arja Tuominen kokoaa ensikauden piirihallituksen, suotavaa olisi, että klubit vuorollaan 

kantaisivat vastuun ja osallistuisivat piirin toimintaan. Jos olet halukas tai tiedät sopivan henkilön 

niin rohkeasti yhteys Arjaan, sähköposti tuominenarja401@gmail.com puh. 040-7218305 

Ehdokkaat M-piirin piirikuvernöörin sekä 1. ja 2. varapiirikuvernöörin tehtäviin 

kaudelle 2023-2024, klubien antamat kannatustodistukset ja ehdokkaiden suostumukset tulee jät-

tää piirikuvernöörille 15.1.2023 mennessä. Jos olet lähettänyt tuon hakemuksen sähköpos-

tilla, varmista vielä perille saapuminen soittamalla minulle mahd. pian. 

 

 

Klubialoitteet piirin vuosikokoukselle 
Klubialoitteet piirin vuosikokoukselle tulee jättää piirikuvernöörille 15.1.2023 mennessä. 

M-piirin vuosikokous on tänä vuonna Huittisissa 22.4.2023. 

 

Lion M-viesti 
Hyvät klubit tehkää piirilehteemme juttuja aktiviteeteistänne valokuvien kera. Lehti 
kertoo, että olemme aktiivinen toimija piirimme alueella. Olisi myös tärkeää, että klubit 
myisivät ilmoituksia lehteemme. Jutut tulee toimittaa Minnamari Salmivaaralle, 
minnamari.salmivaara@lions.fi. 
 
 
Lions-liiton vuosikokous 

Lions-liiton vuosikokous on Raumalla kesäkuussa 2025. Järjestelyvastuussa on LC Rauma/Rei-

mari. Asiantuntemusta kaivataan. Mikäli lähialueella joku henkilö tai taho omaa erikoisosaamista 

jollakin osa-alueella, niin olkaa yhteydessä allekirjoittaneeseen: virtanenppi@gmail.com, pet-

teri.virtanen@lions.fi tai 040 830 2264. 
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Aarne Ritari Säätiön adressit 
Nyt kaikki M-piirin leijonat ostamaan adresseja, aina löytyy joku juhlava tilaisuus tai muistaminen 
johon adressia voi käyttää, Näitä monikäyttöisiä 
adresseja saa tilata Aarne Ritari Säätiön asiamies Vesa Kynnysmaalta, 
vesa.kynnysmaa@lions.fi tai 050 526 7721  
Meillä kuvernööreillä on myös niitä mukana klubivierailuilla.! 
 

HYVÄNTEKEVÄISYYSKONSERTTI Risto Ryti -salissa Huittisissa 29.1.2023 

Muistakaa tämä konsertti ja mainostakaa myös tätä. Konsertin tuotto lahjoitetaan Satasairaalan 

Lastenosasto 1:lle. Lisätietoja Veli-Matti Wasellilta jos on konserttiin liittyviä kysymyksiä. 

https://www.lions107m.fi/uploads/hkh.pdf 

Piirin vuosikokous Huittisissa 22.4.2023  
Muistakaa valmistautua kokoukseen, sopikaa klubissanne osallistujat. 
Virallinen kutsu tulee maaliskuun aikana. 
 
Suomen Lions-liiton 70. vuosikokous järjestetään 9.-11.6.2023 Espoossa. 
Taas on mahdollisuus jäsenillä osallistua kokoukseen ja päättämään asioista. 
Tänne joukolla mukaan, tähän tilaisuuteen voi kaikki lionit osallistua. 
Tutustukaa asiaan Lions-liiton sivuilla,  
https://www.lions.fi/uutishuone/tapahtumat/suomen-lions-liiton-vuosikokous-2022/ 
 
105. Lions Clubs Internationalin vuosikokous järjestetään 7. – 11. heinäkuuta 2023 Bosto-
nissa, Yhdysvalloissa. 
Jos suinkin on mahdollista, niin tänne kannattaa lähteä hakemaan kokemuksia, 
 

 
 
 
Suunnitteilla 
Yhteinen M-piirin tapahtuma keväällä. 

Hyvää ja parempaa leijonavuotta 2023 
 
Yhdessä olemme enemmän 
 
Hannu Nurmikko ja Tuula Enckell 
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